ŠVIETIMO IR MOKSLO MINISTERIJA
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MOKYKLŲ TOBULINIMO PROGRAMA

skirta Lietuvos Tūkstantmečiui

ĮGYVENDINIMO GRUPĖ

	Arūnas Plikšnys
	Programos direktorius
	2743154
	354
	arunas.pliksnys@smm.lt 


KOORDINAVIMO TARNYBA

Volano g. 2/7, Lt –01516, Vilnius, faksas 261 20 77; kabinetai 174, 175

Informacija interneto svetainėje: http://www.mtp.smm.lt
	Vardas, pavardė


	Pareigos
	Miesto ir mobilus telefonas
	Vidaus telefonas
	El.paštas

	Rasa Šnipienė
	Direktorė
	2743174
	174
	rasa.snipiene@smm.lt

	Eglė Zybartienė
	Administratorė
	2743176
	176
	mtp@smm.lt

	Vidas Kasparaitis
	Inžinierius
	2743175
	175
	Vidas.Kasparaitis@smm.lt


	Rūta Povilaitienė
	Finansų administratorė
	2743175
	175
	Ruta.povilaitiene@smm.lt

	Vytautas Kropas
	Pirkimų specialistas
	2743194
	575
	MTPpirkimai@smm.lt

	Gita Stonienė
	Mokymų koordinatorė
	2743176
	176
	gita.stoniene@smm.lt


A KOMPONENTAS “MOKYMO IR MOKYMOSI SĄLYGŲ GERINIMAS”

	Vardas, pavardė


	Pareigos MTP
	Insti-tucija
	Miesto ir mobilus telefonas
	Vidaus telefonas
	El.paštas

	Loreta  Žadeikaitė
	Vadovė
	ŠMM
	2743148
	348
	loreta.zadeikaite@smm.lt

	Elena Stasiulienė
	Administratorė
	ŠMM
	2743189
	546
	Elena.stasiuliene@smm.lt

	Algirdas Ragauskas
	KA1 (Mokymo priemonės)

koordinatorius
	ŠAC
	2649460
	
	Algirdas.ragauskas@sac.smm.lt

	Edita Sederevičiūtė
	KA2 (Virtuali aplinka)

koordinatorė
	ŠMM
	2743150
	350
	edita.sedereviciute@smm.lt

	Audronė Šuminienė
	KA3 (Mokytojų tobulinimas)

koordinatorė
	ŠMM
	2743184
	549
	audrone.suminiene@smm.lt



B KOMPONENTAS “ŠVIETIMO KOKYBĖS VADYBOS SISTEMA”

	Vardas, pavardė


	Pareigos MTP
	Insti-tucija
	Miesto ir mobilus telefonas
	Vidaus telefo-

nas
	El.paštas

	Ričardas Ališauskas
	Vadovas
	ŠMM
	2743120
	120
	riciardas.alisauskas@smm.lt

	Rita Dukynaitė
	Administratorė
	ŠMM
	2743123
	123
	rita.dukynaite@smm.lt

	Vaino Brazdeikis
	KB1 (ŠVIS) koordinatorius
	ITC
	2356150
	
	vaino.brazdeikis@ipc.lt

	Algis Cibulskas
	KB1 (ŠVIS) koordinatoriaus pavaduotojas
	ITC
	2356149
	
	algis@ipc.lt


	Antanas Valantinas
	KB2 (Politikos analizė) koordinatorius
	ŠPC
	2752362
	
	antanas.valantinas@spc.smm.lt

	Rimvydas Labanauskis
	KB2 (Politikos analizė) koordinatoriaus pavaduotojas
	ŠPC
	210 98 26
	
	rimvydas.labanauskis@spc.smm.lt

	Pranas Gudynas
	KB3 (Moksleivių pažangos vertinimas) koordinatorius
	ŠPC
	210 98 21
	
	Pranas.gudynas@spc.smm.lt


	Eglė Uginčienė
	KB3 (Moksleivių pažangos vertinimas)

koordinatoriaus pavaduotojas
	ŠPC
	210 98 30
	
	egle.uginciene@spc.smm.lt

	Gražvydas Kazakevičius
	KB4 (Išorės auditas) koordinatorius 
	ŠPC
	210 98 23
	
	grazvydas.kazakevicius@spc.smm.lt

	Petras Navickas
	KB4 (Vidaus auditas) koordinatorius
	ŠMM
	2743186
	519
	Petras.navickas@smm.lt

	Laima Gudaitė
	KB4 (Vidaus auditas) koordinatoriaus pavaduotoja
	SPC
	210 98 23
	
	Laima.Gudaite@spc.smm.lt



C KOMPONENTAS “ENERGIJOS IŠLAIDŲ MAŽINIMAS IR HIGIENOS SĄLYGŲ GERINIMAS”

	Vardas, pavardė


	Pareigos MTP
	Institucija
	Miesto ir mobilus telefonas
	Vidaus telefo-nas
	El.paštas

	Tautvydas Salys
	Vadovas
	ŠAC
	2649452
	
	tautvydas.salys@sac.smm.lt

	Laima Kvaraciejienė
	Administratorė
	SMM
	2743087
	587
	Laima.kvaraciejiene@smm.lt


D KOMPONENTAS “MOKYKLŲ TINKLO OPTIMIZAVIMAS”

	Vardas, pavardė


	Pareigos MTP
	Insti-tucija
	Miesto ir mobilus telefonas
	Vidaus telefo-nas
	El.paštas

	Regina Klepačienė
	Vadovė
	ŠMM
	2743116
	116
	regina.klepaciene@smm.lt

	Stanislava Strolaitė
	Administratorė
	ŠMM
	2743115
	115
	stanislava.strolaite@smm.lt

	Stanislava Strolaitė
	KD1 (Metodinės rekomendacijos) koordinatorė
	ŠMM
	2743115
	115
	stanislava.strolaite@smm.lt

	Antanas Drungilas
	KD2 (Moksleivių vežiojimas) koordinatorius
	ŠMM
	2361127
	319
	antanas.drungilas@smm.lt

	Algirdas Jankauskas
	KD3 (Sutaupytų lėšų apskaita) koordinatorius 
	ŠMM
	2743107
	107
	Jankauskas.a@smm.lt


Eglė Zybartienė, 2743176

MTP Koordinavimo tarnybos administratorė
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